
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “A.B.SABIN” 
Via Fratelli Cervi – 20090 Segrate (Milano) 

Tel. 02 264 11 001 – fax 02 2640691- 
e- mail  segreteria@scuolasabin.it           www. Icsabin.gov.it 

cod. fiscale 97270350156   cod.scuola MIIC8BK00L 
 

 
 
 
 
 
 
 
Prot.  250/c14          Segrate,  18 gennaio 2019      

           

CUP: : J99H18000350006 

 

 
SELEZIONE ESTERNA DI ESPERTO PER MODULO DIDATTICO 

NeII’ambito del Progetto  10.2.2A FSE-LO-2017-167 dal titolo “ Psicomotricità  nella scuola dell’Infanzia ” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 Marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n.44, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche; 

VISTO la delibera del Consiglio di Istituto n.9 del 13/01/2016 in cui sono stati approvati i criteri di 

valutazione da utilizzare per la selezione esperti esterni; 

VISTI i Regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei e il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON- Programma Operativo Nazionale  “Per la scuola- competenze e ambienti per 

l’apprendimento”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.4 del 13/9/2017, con la quale è stato approvato il POF per 

l’anno scolastico 2017/2018; 

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. Prot. n. AOODGEFID/7911 del 27 MARZO 2018; 

VISTA la delibera n.23 del 13/2/2018 di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio Finanziario 

2018 nel quale è inserito il Progetto autorizzato e finanziato; 

RILEVATA la necessità di attivare il modulo del progetto 10.2.2A FSE-LO-2017-167dal titolo  



“Psicomotricità nella scuola dell’infanzia” 
 

VISTO     l'avviso di selezione esterna per gli incarichi di Esperto; 

VISTO     il decreto di nomina della Commissione Tecnica di Valutazione delle candidature    pervenute    in    

risposta    all'avviso    di    selezione    interna su menzionato; 

VISTO     il verbale della Commissione di Valutazione; 

 

DETERMINA 

 

L’aggiudicazione dell’affidamento dell’incarico di Esperto del progetto “Psicomotricità nella scuola 
dell’infanzia” 

          a Michele  Fignelli   in base all’istanza presentata dal soggetto aggiudicatario. 

La stipula del contratto avverrà con la sottoscrizione da parte dell’Istituto Scolastico e da parte Michele 

Fignelli ai sensi dell’art. 79 D.lgs. 163/2006. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Elisabetta TRISOLINI 

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

 


